Manca l’allineamento catastale ai sensi del D.L. 78/2010. Il costo occorrente per l’aggiornamento catastale, con procedura 

DOCFA, può quantificarsi indicativamente in E. 400,00.”  

Stato di occupazione: libero in detenzione al Custode Giudiziario. 

PREZZO BASE D’ASTA € 135.000,00 (centotrentacinquemila/00) 

OFFERTA MINIMA PRESENTABILE (PARI AL 75% BASE D’ASTA) € 101.250,00 

(centounomiladuecentocinquanta/00) 

AUMENTO MINIMO IN CASO DI GARA TRA GLI OFFERENTI € 3.000,00 (tremila/00) 

MODALITÀ DELLA VENDITA TELEMATICA 

Il gestore della vendita telematica è la società EDICOM FINANCE SRL  

Il portale del gestore della vendita telematica è il sito internet  www.garavirtuale.it